РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21 декабря  2021 года №38
село Галахово

 Об отмене Постановления №38 от 28.10.2019 года
«Об утверждении порядка проведения оценки

налоговых расходов Галаховского муниципального

образования».

              На основании протеста прокуратуры от 16.12.2021 года  №25-2021 на постановление администрации Галаховского муниципального образования №38 от 28.10.2019 «Об утверждении порядка проведения оценки налоговых расходов Галаховского муниципального образования»,
Устава Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление №38 от 28.10.2019 года «Об утверждении порядка проведения оценки налоговых расходов Галаховского муниципального образования».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет на сайте администрации Галаховского муниципального образования.

4. Контроль за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

           Глава Галаховского

      муниципального образования                                       В.Н. Дедюкин